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ACTA DE REUNIÓN 

FECHA 29/05/2020 
 

PARTICIPANTES Y CARGOS 
Rodrigo Castro, Profesor Asesor  
 
Damaris Valenzuela CDE 
Carlos Niemeyer CDE 
Sara Paiva CDE 
Ulda Chaura 
Damián Cifuentes 
Oxana Cárdenas 
Joaquín Henríquez 
Abel Alvarado 
Fabián Coñoman 

 

TEMAS TRATADOS EN LA REUNIÓN 
 
1-Ver mecanismos de recolección de alimentos 
2-Decidir si se donará por curso o individual 
3-Decidir si se donará dinero 
4- 
5- 
6- 
7- 
 

 

ACUERDOS FIJADOS EN LA REUNIÓN 
 
Se acuerda que donación de alimentos no perecibles será de forma individual y no por curso, estos deberán ser 
entregados en el domicilio del estudiante Carlos Niemeyer. 
Se acuerda además proponer a los cursos una donación en dinero para las familias más necesitadas. 
 

 

 

 

 

 

MOTIVO (S) POR LA CUAL SE CONVOCA LA REUNIÓN  
Campaña solidaria recolección de alimentos no perecibles  
 


